
UNIVERSITETI- UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

Pej~ 

P~r: Komisionin Qendror Zgjedhor 

Lista e stafit akademik me t~ drejt~ vote n Fakultetin e MIHM-s~ 

30.05.2025 

Nr Emri dhe mbiemri Data e Lindjes Thirrje Fakulleli 
Akademike 

1. Adem Dreshaj 1 9. 0 2 . 1 9 6 7  Prof.dr F.MTHM-s~ 

2. Bedri Millaku 0 1 . 0 5 . 1 9 6 6  Prof.dr F.MTHM-s 

3. Afrim Selimaj 13.04.1974 Prof.dr F.MTHM-s~ 

4. Mimozo Hyseni-Spahiu 04.05.1984 Prof.dr F.MTHM-s 

5. Albona Shala -Abazi 1 4 . 1 2 . 1 9 8 4  Prof.osoc.dr F.MTHM-s~ 

6. Alberta Tahiri 1 2. 0 1 . 1 9 7 9  Prof.asoc.dr F.MTHM-s~ 

7. Bek~ Kuqi 1 8 . 0 1 . 1  985 Prof.osoc.dr F.MTHM-S~ 

8. Behirje Ramaj-Desku 1 1 . 1 0 . 1 9 8 6  Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

9. Th~ll~za Latif-Sadrija 1 3. 0 2 . 1 9 8 6  Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

l 0. Merita Begolli-Dauti 24.08.1972 Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

1 1 .  Osman Sejfijaj 20.06.1969 Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

1 2.  Hajrija Skrijelj 22.07 1 9 9 0  Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

1 3.  Anela Dzogovic 22.08.1989 Prof.ass.dr. F.MTHM-s~ 

1 4 .  Libron Kelmendi 2 9. 0 1 . 1 9 9 6  Ass. F.MTHM-s~ 
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

Pej~ 

P~r: Komisionin Qendror Zgjedhor 

Lista e stafit administrative me t~ drejt~ vote n~ Fakultetin e MTHM-s~ 

30.05.2025 

Nr Emri dhe mbiemri Data e Lindjes Pozita n~ nj~si Fakulteti 
akademike 

1 .  Besa Baloku 03.03.1985 Sekretar i nj~sis~ F.MTHM-s~ 
akademike 

2. Kushtrim Agaj 16.05.1988 Zyrtar p~r ~~shtje F.MTHM-s~ 
studentore-Bachelor 

3. Majlinda Gjuka 19.05.1976 Asistente e Dekanit, F.MTHM-s~ 

4. Armend Fetahaj 20.10.1992 Zyrtar p~r Financa F.MTHM-s~ 

5. Mimoza Nurboja 15.01 .1980 Zyrtare p~r Master dhe F.MTHM-s~ 
Doktoratur~ 


